Pro domicellis:
Dilecto et fideli nostro Roderico de Sancto Martino, domicello
Dilecto et fideli nostro Egidio de Sancto Martino, domicello
Dilecto et fideli nostro Joanni de Tagamanent, domicello
Dilecto et fideli nostro Ferrario de Galiana, domicello [f. 11v]
Dilecto et fideli nostro Mateo Roig, domicello
Dilecto et fideli nostro Vincencio Roig, domicello
Dilecto et fideli nostro Jacobo de Galiana, domicello
Dilecto et fideli nostro Karolo Bach, domicello
Dilecto et fideli nostro Joanni de Galiana, domicello
Dilecto et fideli nostro Raphaeli de Puigdorfila, domicello
Dilecto et fideli nostro Petro de Santa Silia, domicello
Dilecto et fideli nostro Anthoni\o/ de Puigdorfila, domicello
Dilecto et fideli nostro Mateo de Puigdorfila, domicello
Dilecto et fideli nostro Joanni de Puigdorfila, domicello
Dilecto et fideli nostro Bernardo Çaverdera, domicello
Dilecto et fideli nostro [en blanco] de Sant Iscle, domicello
Dilecto et fideli nostro Pelayo Fuster, domicello
Dilecto et fideli nostro Bartholomeo Fuster, domicello
Dilecto et fideli nostro Nicholao de Meto, domicello
Dilecto et fideli nostro Michaeli de Sant Joan, domicello
Dilecto et fideli nostro Petro Alberti, domicello
Dilecto et fideli nostro Arnaldo Alberti, domicello
Dilecto et fideli nostro Georgio Alberti, domicello
Dilecto et fideli nostro Roderico Torroella, domicello
Dilecto [tachado: nostro Jo] et fideli nostro Joanni Torroella, domicello
Dilecto et fideli nostro Petro de Puigdorfila, domicello
Dilecto et fideli nostro Petro Mari, domicello [f. 12r]
Dilecto et fideli nostro Luisio Çanglada, domicello
Dilecto et fideli nostro Francisco Exalo, domicello
Dilecto et fideli nostro Petro Umot, domicello
Dilecto et fideli nostro Joanni Umot, domicello
Dilecto et fideli nostro Martiano Cafforteza, domicello
Dilecto et fideli nostro Petro Cafforteza, domicello
Dilecto et fideli nostro Bernardo Cafforteza, domicello
Dilecto et fideli nostro Raymundo Cafforteza, domicello
Dilecto et fideli nostro Joanni de Loscos <de Loscos>, domicello
Dilecto et fideli nostro Albertino de Meto, domicello
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Dilecto et fideli nostro Nicolao de Quint, domicello
Dilecto et fideli nostro Fortunyo de Ruesta, domicello
Dilecto et fideli nostro Gaspari Thomas, domicello

Universitatibus vero dicte insule et regni Maioricarum cum insulis ei adiacentibus videlicet 
Minorisse et Evice fuit scriptum per dictum dominum regem sub forma simili.

“Joannes et cetera. Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus consilio generali et 
universitati civitatis et regni nostril Maioricarum, salutem [f. 12v] et dileccionem. Quia nos et cetera, 
ut supra, vobis ideo dicimus et mandamus quatenus constitutis ex vobis sindicos et procuratores 
plena potestate suffultos qui celebracioni Curiarum generalium predictarum intersint. Nos et 
cetera. Datum et cetera ut supra et cetera. Dominus rex mandavit michi Joanni de Coloma”.